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Meblowy moduł dziecinny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna postać meblowego modułu 
dziecinnego przeznaczonego zwłaszcza dla dzieci w wieku przedszkolnym, 
przejawiająca się w układzie linii, kształtów, rysunku, wzajemnym usytuowaniu 
poszczególnych części wzoru. 

Meblowy moduł dziecinny ma postać prostopadłościennej bryły osłoniętej od góry 

blatem, o trójkątnych w przekroju narożach zaokrąglonych łagodnym łukiem, bryła w 

środkowej części posiada prostopadłościenną szafkę o różnym przeznaczeniu. Przednia 

dolna część szafki, stanowiąca jej podstawę posiada półokrągłe wycięcie, 

umożliwiające wsunięcie nóg dziecka. Fragment blatu znajdujący się bezpośrednio nad, 

szafką w zależności od przeznaczenia jest odpowiednio ukształtowany. 

Meblowy moduł dziecinny według wzoru przedstawiono na załączonym rysunku, na 

którym fig 1 prezentuje moduł w postaci kuchenki, fig 2 - w postaci umywalki, fig 3 w 

postaci pralki, zaś fig 4,5 w postaci kuchenki z półkami, fig. 6 szafki z półkami. 

Meblowy moduł dziecinny według wzoru przedstawiony na fig 1, posiada cechy istotne 

wzoru przemysłowego w postaci szafki kuchennej, która posiada w środkowej części 

szafkę z drzwiczkami charakterystycznymi dla kuchenki, ponad którymi znajdują się 

stylizowane pokrętła. Po obu bokach szafki znajdują się narożniki z półkami o 

krawędziach w kształcie łagodnego łuku. Na blacie, bezpośrednio nad szafką znajdują 

się stylizowane palniki. Przednia dolna część szafki, stanowiąca jej podstawę posiada 

półokrągłe wycięcie, jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig 1. 



Meblowy moduł dziecinny według wzoru przedstawiony na fig 2, posiada cechy 

istotne wzoru przemysłowego w postaci stylizowanej umywalki, w której środkowej 

części znajduje się szafka z uchwytem, zaś po obu bokach narożniki z półkami o 

krawędziach w kształcie łuku. Bezpośrednio nad szafką znajduje się zagłębienie 

stanowiące stylizowany zlew, zaś przednia dolna część szafki, stanowiąca jej podstawę 

posiada półokrągłe wycięcie, jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig 2. 

Meblowy moduł dziecinny według wzoru na fig 3, posiada cechy istotne wzoru 

przemysłowego w postaci stylizowanej pralki, z narożnikami umieszczonymi po obu 

jej bokach. Narożniki posiadają półki o krawędziach w kształcie łagodnego łuku. 

Przednia dolna część szafki, stanowiąca jej podstawę posiada półokrągłe wycięcie. Nad 

drzwiczkami znajdują się stylizowane pokrętła, zaś z obu stron szafki umieszczone są 

narożne półki o krawędziach w kształcie łuku, jak pokazano na załączonym rysunku, 

fig 3. 

Meblowy moduł dziecinny według wzoru przedstawiony na fig 4, posiada cechy istotne 

wzoru przemysłowego w postaci szafki kuchennej z półkami i posiada w środkowej 

części szafkę z drzwiczkami charakterystycznymi dla kuchenki, ponad którymi 

znajdują się pokrętła. Po obu bokach szafki znajdują się narożniki z półkami o 

krawędziach w kształcie łagodnego łuku. Przednia dolna część szafki, stanowiąca jej 

podstawę posiada półokrągłe wycięcie. Na blacie, bezpośrednio nad szafką znajdują 

się stylizowane palniki. Nad blatem umieszczone są półki o zaokrąglonych narożach. 

Ścianka, na którą umieszczone są półki znajdujące się nad szafką, posiada w dolnej 

części nad blatem wycięcie, jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig 4. 

Meblowy moduł dziecinny według wzoru przedstawiony na fig 5, posiada cechy istotne ' 

wzoru przemysłowego w postaci szafki kuchennej z półkami w narożnikach o 

krawędziach w kształcie łagodnego łuku. Przednia dolna część szafki, stanowiąca jej 

podstawę posiada półokrągłe wycięcie, jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig 

5. 

Meblowy moduł dziecinny przedstawiony na fig. 6, posiada cechy istotne wzoru 

przemysłowego w postaci szafki z pełnymi drzwiczkami i trójkątnymi w przekroju 

narożnymi półkami o krawędziach w kształcie łagodnego łuku, jak przedstawiono na 

załączonym rysunku, fig 6. 
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